
令和 3年 6月吉日

ビル名変更のお知らせ
 

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社が所有しております下記物件のビル名が、変更となりますので、ご案内申し上げ
ます。

敬具
記

【ビル名】

【住所】
〒 060-0061  札幌市中央区南一条西11丁目327

【変更日】
2021 年 7 月 1 日

以上

株式会社 中心街ビル
h t t p s : / /www . chu s h i n ga i - b l d g . c o . j p

旧ビル名

グランデビル

新ビル名

シティセンタービル 


